SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

proadm@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 274/PROAD/UFFS/2019

O Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura em exercício no uso de suas atribuições e tendo
em  vista  a  delegação  de  competência  do  Magnífico  Reitor  através  da  Portaria  nº
316/GR/UFFS/2010, de 11/08/2010, publicada no Boletim Oficial da UFFS na mesma data, e
tendo em vista o disposto no Art. 21, inciso III, da Instrução Normativa nº 05, de 26 de maio de
2017, resolve:

Art.  1º DESIGNAR  os  servidores  abaixo  para  compor  a  Equipe  de  Planejamento  da
Contratação, tendo por objeto a contratação de empresas de manutenção preventiva e corretiva
para veículos do tipo executivo, van, caminhonete e trator, para todos os  Campi e Reitoria da
Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS:

I. Sandro Neckel da Silva, Siape 1906728;
II. Gelson Roque Guzzon, Siape1793267;
III. Elise Cristina Eidt, Siape 2907979;
IV. João Felipe Hudyma de Camargo, Siape 2279331;
V. Claire Eloisa Rossi RibeiroM, Siape 2052699;
VI. Reginaldo Cristiano Griseli, Siape 1030174;
VII. Elizabete Maria da Silva Pedroski, Siape 1828090;
VIII. Seloi Regina Lenz Fiorini, Siape 1058562;
IX. Lucineia Giacomelli Koraleski, Siape 2307505;
X. Fernanda Gabriel da Silva, Siape 3068355;
XI. Douglas Andre Schallenberger, Siape 3013958;
XII. Luís Antônio Guterres Haas, Siape 1906825;
XIII.  Adenise Clerici, Siape 2181976;
XIV. Cássio Rafael Piaia, Siape 1769722;
XV. Ângelo Sérgio Bueno, Siape 7967332.

Art. 2º Todas as atribuições da Equipe de Planejamento da Contratação constam da Instrução
Normativa nº 05, de 26 de maio de 2017, da Secretaria de Gestão do Ministério do Planejamento,
Desenvolvimento e Gestão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 05 de dezembro de 2019.

CESAR AUGUSTO DI DOMENICO
Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura em exercício